

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **W300013-ZL Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL**

ZL 04 Nová skladba nad a pod stropní konstrukcí 3.NP

Objednatel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-494 585,31
PSV			286 876,45
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-207 708,86

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-207 708,86 CZK
Základní DPH	21 %		-43 619,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,14 CZK

Cena celkem s DPH

-251 328,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL 04	Nová skladba nad a pod stropní konst	0	-207 709	-43 619	-251 328	100
01	Nová skladba nad a pod stropní konstruk	0	-2 534 417	-532 228	-3 066 645	1 220
02	Nová skladba nad a pod stropní konstruk	0	2 326 708	488 609	2 815 317	-1 120
Celkem za stavbu		0	-207 709	-43 619	-251 328	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			-505 711,20	243
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			-11 968,35	6
997	Přesun sutě	HSV			26 891,89	-13
998	Přesun hmot	HSV			-3 797,65	2
713	Izolace tepelné	PSV			-386 519,86	186
762	Konstrukce tesařské	PSV			72 076,09	-35
763	Dřevostavby	PSV			2 002 784,36	-964
763	Konstrukce suché výstavby	PSV			-593 193,41	286
771	Podlahy z dlaždic	PSV			-649 520,51	313
772	Podlahy z kamene, dlažby,kamenické práce vč přesunů hmot	PSV			-293 183,90	141
783	Nátěry	PSV			143 994,27	-69
784	Dokončovací práce - malby a tapety	PSV			-9 560,59	5
Cena celkem					-207 708,86	100

Položkový rozpočet

S:	W300013-ZL	Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL
O:	ZL 04	Nová skladba nad a pod stropní konstrukcí 3.NP
R:	01	Nová skladba nad a pod stropní konstrukcí 3.NP - odpočet původního řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 997 Přesun sutě						-1 644,31
1	997013116	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace (-8,1975-1,3237)	t	-9,52120	172,70	-1 644,31
						-9,5212

Díl: 763 Konstrukce suché výstavby						-550 212,83
2	763153612	Montáž dvou vrstev desek SDK podlaha Množství dle VV V4.7 : 952,7*-1	m2	-952,70000	319,80	-304 673,46
						-952,7
3	590300510	deska sdk suché podlahy F 146 d=12,5 mm 200x60 cm Množství dle VV V4.7 : 952,7*-1*1,1	m2	-1 047,97000	101,30	-106 159,36
						-1047,97
4	763158122	SDK podlaha povrchová úprava stěrkou tl 2 mm Množství dle VV V4.7 : 952,7*-1	m2	-952,70000	146,30	-139 380,01
						-952,7

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						-11 968,35
5	978012141	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 30 % Množství dle VV - 3.NP : (177,45+41,6+63,45+7,05+15,05+38,6+60+71,3+6,55+10,95+7,95+75,9+72,9+61,05+46+30,9+11,05+6,6+15,4)*-1	m2	-819,75000	14,60	-11 968,35
						-819,75

Díl: 997 Přesun sutě						-7 096,16
6	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením (-8,1975-1,3237)	t	-9,52120	123,50	-1 175,87
						-9,5212
7	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (-8,1975-1,3237)*9	t	-85,69080	28,80	-2 467,90
						-85,6908
8	99701383R	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)-dle nabídky, dodavatele-předpoklad (-8,1975-1,3237)	t	-9,52120	362,60	-3 452,39
						-9,5212

Díl: 998 Přesun hmot						-3 797,65
9	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	-59,61772	63,70	-3 797,65
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						-136 734,30
10	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30% Množství dle VV - 3.NP : (177,45+41,6+63,45+7,05+15,05+38,6+60+71,3+6,55+10,95+7,95+75,9+72,9+61,05+46+30,9+11,05+6,6+15,4)*-1	m2	-819,75000	166,80	-136 734,30
						-819,75

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety						-45 496,14
11	784111011	Mechanické očištění štukových omítek Množství dle VV - 3.NP : (177,45+41,6+63,45+7,05+15,05+38,6+60+71,3+6,55+10,95+7,95+75,9+72,9+61,05+46+30,9+11,05+6,6+15,4)*-1	m2	-819,75000	7,90	-6 476,03
						-819,75
12	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m Množství dle VV - 3.NP : (177,45+41,6+63,45+7,05+15,05+38,6+60+71,3+6,55+10,95+7,95+75,9+72,9+61,05+46+30,9+11,05+6,6+15,4)*-1	m2	-819,75000	18,70	-15 329,33
						-819,75

Položkový rozpočet

S:	W300013-ZL	Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL
O:	ZL 04	Nová skladba nad a pod stropní konstrukcí 3.NP
R:	01	Nová skladba nad a pod stropní konstrukcí 3.NP - odpočet původního řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
13	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-819,75000	16,50	-13 525,88

Množství dle VV - 3.NP : -819,75

(177,45+41,6+63,45+7,05+15,05+38,6+60+71,3+6,55+10,95+7,95+75,9+72,9+61,05+46+30,9+11,05+6,6+15,4)*-1

14	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	-819,75000	12,40	-10 164,90
----	-----------	--	----	------------	-------	------------

Množství dle VV - 3.NP : -819,75

(177,45+41,6+63,45+7,05+15,05+38,6+60+71,3+6,55+10,95+7,95+75,9+72,9+61,05+46+30,9+11,05+6,6+15,4)*-1

Díl: 762	Konstrukce tesařské	-2 099,01
-----------------	----------------------------	------------------

15	762812811	Demontáž překládaného stropu	m2	-94,55000	22,20	-2 099,01
----	-----------	------------------------------	----	-----------	-------	-----------

V6.2 : (46+30,9+11,05+6,6)*-1 -94,55

Díl: 763	Konstrukce suché výstavby	-35 368,03
-----------------	----------------------------------	-------------------

16	76313152R	SDK podhled desky 2xA 12,5 vč Tl tl 40 mm jednovrstvá spodní kce profil CD dle ozn V1.1	m2	-62,72040	563,90	-35 368,03
----	-----------	---	----	-----------	--------	------------

Množství dle VV - 3.NP : -56,7364

(3,5+2,45+6,55+3,65+10,75+11,45+4,45+1,15+4,55+1,9+1,5+2,14*2,26)*-1

Množství dle VV - 3.NP : (0,6*3,52+1,1*3,52)*-1 -5,984

Díl: 771	Podlahy z dlaždic	-649 520,51
-----------------	--------------------------	--------------------

17	77153104R	Montáž podlahy z cihelných dlaždic lepením flexibilním lepidlem vč spárování dle V4.	m2	-571,62000	407,50	-232 935,15
----	-----------	--	----	------------	--------	-------------

Množství dle VV V4.7 : 952,7*0,6*-1 -571,62

18	5963110R1	dlažba ruční cihelná 20 x 20 x 3,5 cm	kus	-15 109,62641	26,40	-398 894,14
----	-----------	---------------------------------------	-----	---------------	-------	-------------

Množství dle VV V4.7 : 952,7*0,6*-1*26,4329911733795 -15109,62641

19	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	-6 318,29290	2,80	-17 691,22
----	-----------	---	---	--------------	------	------------

Díl: 772	Podlahy z kamene, dlažby,kamenické práce vč přesunů hmot	-293 183,90
-----------------	---	--------------------

20	7725252R4	Kladení půdovek lepením do flex lepidla vč spárování dle V4..	m2	-381,08000	460,60	-175 525,45
----	-----------	---	----	------------	--------	-------------

Množství dle VV V4.7 : 952,7*0,4*-1 -381,08

21	7725311R1	Napuštění desek a dlaždic ref Porosil ZV a následně VV např dle V2.1	m2	-952,70000	123,50	-117 658,45
----	-----------	--	----	------------	--------	-------------

Množství dle VV V4.7 : 952,7*-1 -952,7

Díl: 713	Izolace tepelné	-116 663,83
-----------------	------------------------	--------------------

22	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými deskami 1 vrstva	m2	-952,70000	2,70	-2 572,29
----	-----------	--	----	------------	------	-----------

Množství dle VV V4.7 : 952,7*-1 -952,7

23	283759160	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 1000 mm	m3	-61,92550	1 842,40	-114 091,54
----	-----------	---	----	-----------	----------	-------------

Množství dle VV V4.7 : 952,7*(0,05+0,08)*0,5*-1 -61,9255

Díl: 763	Konstrukce suché výstavby	-7 612,55
-----------------	----------------------------------	------------------

24	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	-5 855,80860	1,30	-7 612,55
----	-----------	---	---	--------------	------	-----------

Díl: 784	Dokončovací práce - malby a tapety	-1 806,35
-----------------	---	------------------

25	7842111R1	Otěruvzdorná dvojnásobná malba vč penetrace na SDK podhledy	m2	-62,72040	28,80	-1 806,35
----	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

Položkový rozpočet

S:	W300013-ZL	Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL
O:	ZL 04	Nová skladba nad a pod stropní konstrukcí 3.NP
R:	01	Nová skladba nad a pod stropní konstrukcí 3.NP - odpočet původního řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						-368 976,90
26	6324812R2	Položení separační vrstvy z textíle	m2	-952,70000	7,30	-6 954,71
				Množství dle VV V4.7 : 952,7*-1		-952,7
27	693111490	geotextilie ref GEOFILTEX 63 63/50 500 g/m2 do š 8,8 m	m2	-1 047,97000	29,00	-30 391,13
				Množství dle VV V4.7 : 952,7*1,1		-1047,97
28	6352211R1	Násyp pro vyrovnání prohnutých trámů ref expandovaný Vermikulit dle ozn	m3	-28,58100	11 603,20	-331 631,06
				Množství dle VV V4.7 : 952,7*0,06*0,5*-1		-28,581
Díl: 713 Izolace tepelné						-269 856,03
29	7131211R2	Vyrovnávací XPS mezi prkny D+M, kompl prov dle ozn	m2	-452,70000	73,70	-33 363,99
				Množství dle VV V4.7 : 452,7*-1		-452,7
30	71315211R	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými mezi trámy	m2	-952,70000	73,70	-70 213,99
				Množství dle VV V4.7 : 952,7*-1		-952,7
31	631480100	deska minerální tl. 180 mm	m2	-952,70000	165,80	-157 957,66
				Množství dle VV V4.7 : 952,7*-1		-952,7
32	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	-3 781,99470	2,20	-8 320,39
Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety						-32 380,13
33	784321031	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m	m2	-819,75000	39,50	-32 380,13
				Množství dle VV - 3.NP :		-819,75
				(177,45+41,6+63,45+7,05+15,05+38,6+60+71,3+6,55+10,95+7,95+75,9+72,9+61,05+46+30,9+11,05+6,6+15,4)*-1		

Položkový rozpočet

S:	W300013-ZL	Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL
O:	ZL 04	Nová skladba nad a pod stropní konstrukcí 3.NP
R:	02	Nová skladba nad a pod stropní konstrukcí 3.NP - nové řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				74 175,10
1	762841812	Demontáž podběžení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou	m2	970,38000	32,80	31 828,46
		m.č.3.32-3.34 : 30,9+11,05+6,6		48,55		
		m.č.3.31 : 46		46		
		m.č.3.37 : 15,4		15,4		
		m.č.3.20 : 61,05		61,05		
		m.č.3.18 : 72,9		72,9		
		m.č.3.17 : 75,9		75,9		
		m.č.3.11 : 59,7		59,7		
		m.č.3.08 : 38,7		38,7		
		m.č.3.12 : 71,3		71,3		
		m.č.3.13 : 6,55		6,55		
		m.č.3.14 : 10,8		10,8		
		m.č.3.15 : 8,15		8,15		
		m.č.3.01 : 177,45		177,45		
		m.č.3.02 : (41,6+39,5)		81,1		
		m.č.3.04 : 15,05		15,05		
		m.č.3.03 : (23,95+7,2)		31,15		
		m.č.3.07 : 8		8		
		m.č.3.21-3.26 : (6,55+3,65+10,75+11,45+4,45+1,15)		38		
		m.č.3.09 : 24,38		24,38		
		m.č.3.19 : 74,3		74,3		
		m.č.3.05-3.06 : (3,5+2,45)		5,95		
2	762811100	Montáž překládaného záklopu ze stáv prken	m2	197,74000	35,20	6 960,45
		Překrytí sejmutých a zpětně osazených prken - 20% : (409,8+578+0,9)*0,2		197,74		
3	6051211R1	řezivo hoblované se sraženými hranami	m3	4,74576	6 585,60	31 253,68
		Překrytí sejmutých a zpětně osazených prken - 20% : (409,8+578+0,9)*0,2*0,024		4,74576		
4	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	700,42590	5,90	4 132,51
Díl: 997		Přesun sutě				35 632,36
5	997013116	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace	t	38,81520	172,70	6 703,39
6	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	38,81520	123,50	4 793,68
7	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	349,33680	28,80	10 060,90
		38,8152*9		349,3368		
8	99701383R	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)-dle nabídky, dodavatele-předpoklad	t	38,81520	362,60	14 074,39
Díl: 763		Dřevostavby				2 002 784,36
9	763131532U00	SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	922,03000	783,00	721 949,49
		m.č.3.31 : 46		46		
		m.č.3.37 : 15,6		15,6		
		m.č.3.20 : 61,05		61,05		
		m.č.3.18 : 72,9		72,9		

Položkový rozpočet

S:	W300013-ZL	Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL
O:	ZL 04	Nová skladba nad a pod stropní konstrukcí 3.NP
R:	02	Nová skladba nad a pod stropní konstrukcí 3.NP - nové řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		m.č.3.17 : 75,9		75,9		
		m.č.3.11 : 59,7		59,7		
		m.č.3.08 : 38,7		38,7		
		m.č.3.12 : 71,3		71,3		
		m.č.3.13 : 6,55		6,55		
		m.č.3.14 : 10,8		10,8		
		m.č.3.15 : 8,15		8,15		
		m.č.3.01 : 177,45		177,45		
		m.č.3.02 : (41,6+39,5)		81,1		
		m.č.3.04 : 15,05		15,05		
		m.č.3.03 : (23,95+7,2)		31,15		
		m.č.3.07 : 8		8		
		m.č.3.21-3.26 : (6,55+3,65+10,75+11,45+4,45+1,15)		38		
		m.č.3.09 : 24,38		24,38		
		m.č.3.19 : 74,3		74,3		
		m.č.3.05-3.06 : (3,5+2,45)		5,95		
10	763132121	SDK podhled samostatný požární předěl desky 2xDF12,5 dle V1.4	m2	48,65000	680,50	33 106,33
		m.č.3.32 : 31,1		31,1		
		m.č.3.33 : 11,05		11,05		
		m.č.3.34 : 6,5		6,5		
11	763131751U00	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	1 844,06000	22,00	40 569,32
		m.č.3.31 : 46*2		92		
		m.č.3.37 : 15,6*2		31,2		
		m.č.3.20 : 61,05*2		122,1		
		m.č.3.18 : 72,9*2		145,8		
		m.č.3.17 : 75,9*2		151,8		
		m.č.3.11 : 59,7*2		119,4		
		m.č.3.08 : 38,7*2		77,4		
		m.č.3.12 : 71,3*2		142,6		
		m.č.3.13 : 6,55*2		13,1		
		m.č.3.14 : 10,8*2		21,6		
		m.č.3.15 : 8,15*2		16,3		
		m.č.3.01 : 177,45*2		354,9		
		m.č.3.02 : (41,6+39,5)*2		162,2		
		m.č.3.04 : 15,05*2		30,1		
		m.č.3.03 : (23,95+7,2)*2		62,3		
		m.č.3.07 : 8*2		16		
		m.č.3.21-3.26 : (6,55+3,65+10,75+11,45+4,45+1,15)*2		76		
		m.č.3.09 : 24,38*2		48,76		
		m.č.3.19 : 74,3*2		148,6		
		m.č.3.05-3.06 : (3,5+2,45)*2		11,9		
12	631508190	fólie difuzní ref TYVEK	m2	1 014,23300	46,30	46 958,99
		m.č.3.31 : 46*1,1		50,6		
		m.č.3.37 : 15,6*1,1		17,16		
		m.č.3.20 : 61,05*1,1		67,155		
		m.č.3.18 : 72,9*1,1		80,19		

Položkový rozpočet

S:	W300013-ZL	Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL
O:	ZL 04	Nová skladba nad a pod stropní konstrukcí 3.NP
R:	02	Nová skladba nad a pod stropní konstrukcí 3.NP - nové řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		m.č.3.17 : 75,9*1,1			83,49	
		m.č.3.11 : 59,7*1,1			65,67	
		m.č.3.08 : 38,7*1,1			42,57	
		m.č.3.12 : 71,3*1,1			78,43	
		m.č.3.13 : 6,55*1,1			7,205	
		m.č.3.14 : 10,8*1,1			11,88	
		m.č.3.15 : 8,15*1,1			8,965	
		m.č.3.01 : 177,45*1,1			195,195	
		m.č.3.02 : (41,6+39,5)*1,1			89,21	
		m.č.3.04 : 15,05*1,1			16,555	
		m.č.3.03 : (23,95+7,2)*1,1			34,265	
		m.č.3.07 : 8*1,1			8,8	
		m.č.3.21-3.26 : (6,55+3,65+10,75+11,45+4,45+1,15)*1,1			41,8	
		m.č.3.09 : 24,38*1,1			26,818	
		m.č.3.19 : 74,3*1,1			81,73	
		m.č.3.05-3.06 : (3,5+2,45)*1,1			6,545	
13	2832927400U	folie nehořlavá parotěsná JUTAFOL N Speciál 110 g/m2	m2	1 014,23300	19,20	19 473,27
		m.č.3.31 : 46*1,1			50,6	
		m.č.3.37 : 15,6*1,1			17,16	
		m.č.3.20 : 61,05*1,1			67,155	
		m.č.3.18 : 72,9*1,1			80,19	
		m.č.3.17 : 75,9*1,1			83,49	
		m.č.3.11 : 59,7*1,1			65,67	
		m.č.3.08 : 38,7*1,1			42,57	
		m.č.3.12 : 71,3*1,1			78,43	
		m.č.3.13 : 6,55*1,1			7,205	
		m.č.3.14 : 10,8*1,1			11,88	
		m.č.3.15 : 8,15*1,1			8,965	
		m.č.3.01 : 177,45*1,1			195,195	
		m.č.3.02 : (41,6+39,5)*1,1			89,21	
		m.č.3.04 : 15,05*1,1			16,555	
		m.č.3.03 : (23,95+7,2)*1,1			34,265	
		m.č.3.07 : 8*1,1			8,8	
		m.č.3.21-3.26 : (6,55+3,65+10,75+11,45+4,45+1,15)*1,1			41,8	
		m.č.3.09 : 24,38*1,1			26,818	
		m.č.3.19 : 74,3*1,1			81,73	
		m.č.3.05-3.06 : (3,5+2,45)*1,1			6,545	
14	763131752U00	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	922,03000	32,60	30 058,18
		m.č.3.31 : 46			46	
		m.č.3.37 : 15,6			15,6	
		m.č.3.20 : 61,05			61,05	
		m.č.3.18 : 72,9			72,9	
		m.č.3.17 : 75,9			75,9	
		m.č.3.11 : 59,7			59,7	

Položkový rozpočet

S:	W300013-ZL	Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL
O:	ZL 04	Nová skladba nad a pod stropní konstrukcí 3.NP
R:	02	Nová skladba nad a pod stropní konstrukcí 3.NP - nové řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		m.č.3.08 : 38,7		38,7		
		m.č.3.12 : 71,3		71,3		
		m.č.3.13 : 6,55		6,55		
		m.č.3.14 : 10,8		10,8		
		m.č.3.15 : 8,15		8,15		
		m.č.3.01 : 177,45		177,45		
		m.č.3.02 : (41,6+39,5)		81,1		
		m.č.3.04 : 15,05		15,05		
		m.č.3.03 : (23,95+7,2)		31,15		
		m.č.3.07 : 8		8		
		m.č.3.21-3.26 : (6,55+3,65+10,75+11,45+4,45+1,15)		38		
		m.č.3.09 : 24,38		24,38		
		m.č.3.19 : 74,3		74,3		
		m.č.3.05-3.06 : (3,5+2,45)		5,95		
15	63151414.AR	Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 200 mm	m2	940,47060	324,50	305 182,71
		m.č.3.31 : 46*1,02		46,92		
		m.č.3.37 : 15,6*1,02		15,912		
		m.č.3.20 : 61,05*1,02		62,271		
		m.č.3.18 : 72,9*1,02		74,358		
		m.č.3.17 : 75,9*1,02		77,418		
		m.č.3.11 : 59,7*1,02		60,894		
		m.č.3.08 : 38,7*1,02		39,474		
		m.č.3.12 : 71,3*1,02		72,726		
		m.č.3.13 : 6,55*1,02		6,681		
		m.č.3.14 : 10,8*1,02		11,016		
		m.č.3.15 : 8,15*1,02		8,313		
		m.č.3.01 : 177,45*1,02		180,999		
		m.č.3.02 : (41,6+39,5)*1,02		82,722		
		m.č.3.04 : 15,05*1,02		15,351		
		m.č.3.03 : (23,95+7,2)*1,02		31,773		
		m.č.3.07 : 8*1,02		8,16		
		m.č.3.21-3.26 : (6,55+3,65+10,75+11,45+4,45+1,15)*1,02		38,76		
		m.č.3.09 : 24,38*1,02		24,8676		
		m.č.3.19 : 74,3*1,02		75,786		
		m.č.3.05-3.06 : (3,5+2,45)*1,02		6,069		
16	763131521U00	SDK podhled desky 2xA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	847,73000	884,00	749 393,32
		m.č.3.31 : 46		46		
		m.č.3.37 : 15,6		15,6		
		m.č.3.20 : 61,05		61,05		
		m.č.3.18 : 72,9		72,9		
		m.č.3.17 : 75,9		75,9		
		m.č.3.11 : 59,7		59,7		
		m.č.3.08 : 38,7		38,7		
		m.č.3.12 : 71,3		71,3		
		m.č.3.13 : 6,55		6,55		
		m.č.3.14 : 10,8		10,8		

Položkový rozpočet

S:	W300013-ZL	Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL
O:	ZL 04	Nová skladba nad a pod stropní konstrukcí 3.NP
R:	02	Nová skladba nad a pod stropní konstrukcí 3.NP - nové řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		m.č.3.15 : 8,15			8,15	
		m.č.3.01 : 177,45			177,45	
		m.č.3.02 : (41,6+39,5)			81,1	
		m.č.3.04 : 15,05			15,05	
		m.č.3.03 : (23,95+7,2)			31,15	
		m.č.3.07 : 8			8	
		m.č.3.21-3.26 : (6,55+3,65+10,75+11,45+4,45+1,15)			38	
		m.č.3.09 : 24,38			24,38	
		m.č.3.05-3.06 : (3,5+2,45)			5,95	
17	763131511	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD dle V1.5	m2	80,25000	378,70	30 390,68
		m.č.3.19 : 74,3			74,3	
		m.č.3.05-3.06 : (3,5+2,45)			5,95	
18	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	19 770,82290	1,30	25 702,07
Díl: 784		Dokončovací práce - malby a tapety				70 122,03
19	7840001	Malířský nátěr s přísadou písku, bílý, odpovídající povrchu štukovaných stěn	m2	976,63000	43,00	41 995,09
		896,38+80,25			976,63	
20	7842111R1	Otěruvzdorná dvojnásobná malba vč penetrace na SDK podhledy	m2	976,63000	28,80	28 126,94
		896,38+80,25			976,63	
Díl: 783		Nátěry				143 994,27
21	783781002R00	Nátěr tesařských konstrukcí - impregnace dřevěného překládaného záklopu	m2	2 175,14000	66,20	143 994,27
		Dřevěný záklop : (409,8+578+0,9)*2+(409,8+578+0,9)*0,2			2175,14	

Legenda značení:
Položky obsažené v rozpočtu u SOD
Položky z ceníků
R-položky